

Dodávateľ IČO 36851655 DIČ SK2022469867
OS BAI., odd. Sro., vložka 48705/B

Číslo 1300133

T.I.S. TRADE, spol. s r.o.
Pri Bielom kríži 6
83102 Bratislava
Peň.ústav VUB
IBAN SK 25 0200 0000 0023 7834 0751
SWIFT SUBASKBX
Číslo účtu 2378340751/0200

Konšt.symbol 0008 Objednávka
1/2013

odberateľ IČO 491870 DIČ SK 2020887022

Príjemca

EKO-PODNIK VPS

HALAŠOVA 20

831 02 BRATISLAVA

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Bratislava

Došlo: -7 -10- 2013

Číslo: 856/2013 Prílohy: e

Deň splatnosti 01.10.2013
Deň zdan.plnenia 16.09.2013
Deň vystavenia 27.09.2013
Forma úhrady Príkaz k úhrade

Fakturuje Vám za tovar

Popis položky	Množstvo	DPH%	Cena/mj	Spolu
1 FAR.VRCH. ČERVENÁ 8190 4,5L	3 ks	20	36,37	109,11
2 FAR.VRCH. ŽLTÁ 6200 4,5L	3 ks	20	31,35	94,05
3 FAR.VRCH. ZELENÁ 5400 4,5L	1 ks	20	33,74	33,74
4 FAR.VRCH. HNEDÁ 2430 4,5L	2 ks	20	33,74	67,48
5 FAR.VRCH. MODRÁ 4400 4,5L	1 ks	20	34,69	34,69
6 FAR.VRCH. SIVÁ 1010 4,5L	1 ks	20	31,35	31,35
7 FAR.VRCH. BIELA 4,5L	2 ks	20	34,69	69,38
8 RIEDIDLO S 6006 10L	1 ks	20	14,50	14,50
9 RIEDIDLO S 6006 9L	1 ks	20	14,30	14,30
10 LATEX BIELY 10 kg	1 ks	20	17,40	17,40
11 AKRILIN BIELY 10 0,75 kg	2 ks	20	2,33	4,66
12 BRÚSNY PAPIER 40	10 ks	20	0,25	2,50
13 BRÚSNY PAPIER 60	10 ks	20	0,25	2,50
14 BRÚSNY PAPIER 80	10 ks	20	0,25	2,50

celkom bez DPH 498,16
20% DPH z 498,16 99,63

celkom k úhrade EUR 597,79

.....
Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa

vystavil: Alfred Manduch

16.09.2013